ﬁ W8 - Petit paquet de chiffons
d'essuyage
Think ahead.

Chiffon de nettoyage Tork pour la restauration, pli
en Z

Avrticle 192183

Longueur
format déplié

Systéme W8 - Petit paquet de
chiffons d'essuyage

Largeur format 29.8 cm
déplié

Le chiffon de nettoyage Tork pour la restauration est idéal avec les
désinfectants quaternaires lorsque la tache principale consiste a
appliquer du désinfectant sur des surfaces dures. Ce produit est
offert en bleu et blanc ainsi qu'en vert et blanc (motif en losanges).
La désignation des zones d'utilisation selon les couleurs constitue
une pratique recommandée dans la restauration pour réduire les
risques de contamination.

Feuilles plus petites

Emballage protecteur compact en
polyéthylene

Emballage en polypropyléne a
auto-distribution

Compatible avec les désinfectants
guaternaires

www.tork.ca



Données d’expédition

Unité consommateur

Unité de transport

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

73286639769 10073286639766
80 320

- 4

= 12 cm
= 32cm
= 41 cm
- 16.2 dm3
- 1.6 kg
- 1.9kg

polyéthylene Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540902440
0
0

225cm

96 cm

122 cm
2622.7 dm3

W8 - Petit paquet de chiffons d'essuyage

Choisissez un distributeur

655300

Autres produits
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192293 192292 192184
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)
www.tork.ca



ﬁ W8 - Petit paquet de chiffons
d'essuyage
Think ahead.

Chiffon de nettoyage Tork pour la restauration, pli
en Z

Avrticle 192184

Longueur
format déplié

Systéme W8 - Petit paquet de
chiffons d'essuyage

Largeur format 29.8 cm

déplié

Epaisseurs

1

Le chiffon de nettoyage Tork pour la restauration est idéal avec les
désinfectants quaternaires lorsque la tache principale consiste a
appliquer du désinfectant sur des surfaces dures. Ce produit est
offert en bleu et blanc ainsi qu'en vert et blanc (motif en losanges).
La désignation des zones d'utilisation selon les couleurs constitue
une pratique recommandée dans la restauration pour réduire les
risques de contamination.

Feuilles plus petites

Emballage protecteur compact en
polyéthylene

Emballage en polypropyléne a
auto-distribution

Compatibles avec les appareils de
désinfection quaternaires

www.tork.ca



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
73286639776
80

polyéthylene

Unité de transport
10073286639773
320

4

12 cm
32cm
41 cm
16.2 dm3
1.6 kg
1.9kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540902426
0
0

225cm

96 cm

122 cm
2622.7 dm3

W8 - Petit paquet de chiffons d'essuyage

Choisissez un distributeur

655300

Autres produits

192183 192291 192293
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



