

# Chiffon de nettoyage Tork pour la restauration, pli en Z



Article	192183
Longueur format déplié	37.5 cm
Système	W8 - Petit paquet de chiffons d'essuyage
Largeur format déplié	29.8 cm
Épaisseurs	1
Impression	Non
Gaufrage	Non
Couleur	Bleu

Le chiffon de nettoyage Tork pour la restauration est idéal avec les désinfectants quaternaires lorsque la tâche principale consiste à appliquer du désinfectant sur des surfaces dures. Ce produit est offert en bleu et blanc ainsi qu'en vert et blanc (motif en losanges). La désignation des zones d'utilisation selon les couleurs constitue une pratique recommandée dans la restauration pour réduire les risques de contamination.

www.tork.ca

Feuilles plus petites

Emballage protecteur compact en polyéthylène

Emballage en polypropylène à auto-distribution

Compatible avec les désinfectants quaternaires

Données d'expédition					
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette		
SCC	73286639769	10073286639766	7322540902440		
Pièces	80	320	0		
Unités de vente au détail	-	4	0		
Hauteur	-	12 cm	225 cm		
Largeur	-	32 cm	96 cm		
Longueur	-	41 cm	122 cm		
Volume	-	16.2 dm3	2622.7 dm3		
Poids net	-	1.6 kg	-		
Poids brut	-	1.9 kg	-		
Matériel d'emballage	polyéthylène	Carton	-		

### Choisissez un distributeur



655300

## **Autres produits**



#### Contact

Essity Canada Inc. Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



# Chiffon de nettoyage Tork pour la restauration, pli en Z



Article	192184
Longueur format déplié	37.5 cm
Système	W8 - Petit paquet de chiffons d'essuyage
Largeur format déplié	29.8 cm
Épaisseurs	1
Impression	Non
Gaufrage	Non
Couleur	Vert

Le chiffon de nettoyage Tork pour la restauration est idéal avec les désinfectants quaternaires lorsque la tâche principale consiste à appliquer du désinfectant sur des surfaces dures. Ce produit est offert en bleu et blanc ainsi qu'en vert et blanc (motif en losanges). La désignation des zones d'utilisation selon les couleurs constitue une pratique recommandée dans la restauration pour réduire les risques de contamination.

www.tork.ca

Feuilles plus petites

Emballage protecteur compact en polyéthylène

Emballage en polypropylène à auto-distribution

Compatibles avec les appareils de désinfection quaternaires

Données d'expédition					
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette		
SCC	73286639776	10073286639773	7322540902426		
Pièces	80	320	0		
Unités de vente au détail	-	4	0		
Hauteur	-	12 cm	225 cm		
Largeur	-	32 cm	96 cm		
Longueur	-	41 cm	122 cm		
Volume	-	16.2 dm3	2622.7 dm3		
Poids net	-	1.6 kg	-		
Poids brut	-	1.9 kg	-		
Matériel d'emballage	polyéthylène	Carton	-		

## Choisissez un distributeur



655300

## **Autres produits**



#### Contact

Essity Canada Inc. Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)